

Stöd och behandling - för personal, Systemsida, beskrivning

Stöd och behandling (SoB) är en nationellt utvecklad och förvaltd e-tjänst (plattform) som används för att förmedla stöd och behandling till invånare via 1177.se

Aktuell information om Stöd och behandling

Du som har någon roll i Stöd och behandling bör lägga till taggen för stöd och behandling i nyhetsflödet på intranätet. Taggen heter ”1177 – stöd och behandling”.

Att börja använda Stöd och behandling i verksamheten

På Ineras hemsida finns många svar på vanliga frågor om anslutning, användning och införande. När du eller din verksamhet önskar börja använda Stöd och behandling i någon form – kontakta Regionens vårdgivaradministratör. Se relaterade länkar.

Manualer

Manualer för Stöd och behandling finns på Ineras hemsida. (se relaterade länkar)

Manualer för specifika stöd- och behandlingsprogram tillhandahålls av respektive innehållsförvaltare.

Logguttag

Enligt lag är vi skyldiga att ta ut loggar ur Stöd och behandlings plattformen. Detta görs i verksamheten. Region Jönköpings län har rutin för att regelbundet ta ut loggar ur systemet. Se rubriken Manualer och riktlinjer.

Driftstatus

För att veta när Designverktyget och Stöd och behandling inte är tillgängligt kan du gå in på Inera. Se relaterade länkar.

Du kan även fylla i din mailadress därifrån för att få uppdaterad information om planerade uppdateringar.

Behörigheter i Stöd och behandling och utbildningsmiljö - Designverktyget

Regionens vårdgivaradministratör tilldelar behörigheter för att kunna använda utbildningsmiljön Designverktyget.

Vårdgivaradministratören tilldelar rollen som förste behörighetsadministratör på enheten. Det är önskvärt att det finns minst två behörighetsadministratörer per

enhet. Behörighetsadministratören tilldelar i sin tur andra nödvändiga roller på enheten. Medarbetaruppdrag (MIU) krävs.

Logga in som vårdpersonal i driftmiljön Stöd och behandling

För att logga in i driftmiljön Stöd och behandling behöver du ha behörighet till systemet och ditt sithskort behöver sithskort sitta i kortläsaren innan du öppnar webbläsaren.

På intranätets startsida kan du lägga till Stöd och behandling så att du hittar det under ”Mina system”. Klicka på ditt namn på startsidan och välj ”Inställningar”. Under ”Mina system och program” kan du söka fram ”Stöd och behandling” och lägga till det. Du hittar det sedan under intranätets startsida under ”Mina system”.

Du kan också gå direkt till Stöd och behandling se länk under relaterade länkar.

Statistik för Stöd och behandling

Gemensam statistik för Sydöstra sjukvårdsregionen (med möjlighet att filtrera) finns på *Statistik Sydöstra sjukvårdsregionen*, se relaterade länkar.

Statistik från Inera finns på deras hemsida. Se relaterade länkar.

Mer information

Du kan läsa mer om Stöd och behandling på SKR och Ineras hemsidor. Se relaterade länkar.